[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2019                                                    № 44                                             п. Новонукутский

О внесении изменений в состав
Правления МКК «Фонд поддержки

МСП МО «Нукутский район»

В соответствии с пунктами 5.2, 5.3 Устава Микрокредитной компании «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Правления Микрокредитной компании «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Нукутский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 09 января 2019 года № 4 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Дамбинову Марию Владимировну – вр.и.о. главного специалиста по имуществу КУМИ МО «Нукутский район»;

2. Ввести в состав Соколову Веронику Гавриловну – ведущего специалиста по потребительскому рынку и защите прав потребителей Администрации муниципального образования «Нукутский район».
3. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр

 С.Г. Гомбоев
Исполнитель:

Начальник управления экономического развития и труда

Администрации МО «Нукутский район»                                                                    Платонова Н.А.

Согласовано:

Первый заместитель мэра МО «Нукутский район»                                                        Акбашев Т.Р.
Вр.и.о. главного специалиста-юриста юридического отдела
КУМИ МО «Нукутский район»                                                                                    Гуревский И.В.
Список рассылки:

1) Управление экономического развития и труда – 2 экз.;
2) Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства - 1 экз.